
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
с.Тогул

Об утративших силу постановлениях 
Администрации Тогульского района

С целью приведения нормативно-правовых актов Администрации 
Тогульского района в соответствии с действующим законодательством, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Считать утратившими силу постановления Администрации 
Тогульского района:
- от 15.03.2018 № 49 «Об утверждении административного регламента 
муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного 
контроля Главным управлением по экономическому развитию и 
имущественным отношениям Администрации Тогульского района»;
- от 17.04.2018 № 89 «О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 15.03.2018 № 49»;
- от 20.06.2018 № 152 «О внесении дополнений и изменений в 
постановление Администрации района от 15.03.2018 № 49 в ред. от 
17.04.2018 № 89».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя главы района, начальника Главного управления по 
экономическому развитию и имущественным отношениям администрации 
района А.Ю.Чернядьеву.

В.А.Басалаев


